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2020 ropg
MpegmeT: Xumusa

[ata nposefeHusa: 15 10.2020

00 damunng Nmsa
KoxeBHMKOBa [apba
KpyTos Makcum
Hemuesa Papa
mMm6oy COLWIl [OemupoBa EnnsaseTa
Nal p.n. Epemees W nbs
MepesacnaBka Tam60BLEB OaHunn
NHAKNH Bnagucnas
Monosa Banepunsa
LLlymckas AHacTtacua

Mpencepatens KoMuccum
UneHbl Komuccuun

MpoTOKON WKOMBHOTO 3Tana BCGpOCCI/IVICKOVI onmMmnunanbl LWWKONMbHUKOB

OTu4ecTBO

BnagncnasoBHa
Muxainnosuy
PomaHoBHa
AnekcaHapoBHa
BukToposny
EBreHoesuny
AHaTONbeBNY
BacunbeBHa
CemMeHOBHa

5-8 Kknacc

MonyyeHo 6annoB 3a 3agaHus
TEOPEeTUYECKUIA  MPaKTUYECKUN

26
22
23
22
20
18
17
10,5
9
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O O O O o o o

nory=

YepenaHoB A. T.
Banabywka E. C.

Ob6uas

cymma

6annos
27,0
23.5
23,0
22,0
20.0
18.0
17.0
10.5
9,0

Bcero 6annos

MpoueHT
BbINMO/THEHUSA

45%
39%
38%
37%
33%
30%
28%
18%
15%

60

PesynbTar
(nobeputens
npusep, yvyacTHUK)
y4yacTHUK
y4yacTHUK
y4acTHUK
y4yacTHUK
y4yacTHUK
y4yacTHUK
y4yacTHUK
y4yacTHUK
y4yacTHUK



2020 rop MPOTOKON LWKOMLHOTO 3Tana Bcepoccuitckoit onuMnuagbl LLKOAbHUKOB

MpegmeT: Xmumua
Bcero 6annos

[ata nposefeHua: 15.10.2020 9 Knacc
MonyyeHo 6annos 3a 3afaHus O6Lwasn
MpoueHT
00 damnnusa Nma OTyecTBO N . cymma
TEOPETUYECKUIN  MPaKTUYECKUN BbIMO/IHEHUA
6annos
MBOY COLW Mateykui ApceHunit Bacunbesuny 3 0 3.0 5%
Nel p.n.
MepesicnaBka 3WHOBEHKO Kupunn VBaHOBUY 1 0 1,0 2%

YUepenaHos A. T,

Mpeacenatens KOMUCCUN
banabywka E. C.

UneHbl Komuccum

60

PesynbTar
(nobeguTens,
npu3ep, y4acTHUK)

YY4aCTHUK

Y4aCTHUK



2020 rog MpoTokon WKONbHOrO 3Tana Bcepoccuitickoih onumnuagbl WKoNbHUKOB 2020-2021

MpeameT: xumua

[arta nposegeHus: 15.10.2020

00 damunnnsa Nmsa OTyYecTBO

MBOY COW  ogyunHmkosa MonnHa AHLpeeBHa
Nel p.n.
MepescnaBka ApTeMeHKO CemeH AHLpeeBnY
Mpencepatens KOMUCCUK

UieHbl KOMUccUmn

10 knacc

MonydyeHo 6annoB 3a 3agaHus

TEOPETUYECKNIA  MpaKTUYeCKni

10,5

9,5

banabyuwka E. C.

2,5

2,5

O6was
cymma
6annos

13,0

12,0

Bcero 6annos 60

PesynbTar
(nobegutens
npusep, y4acTHUK)

MpoueHT
BbINO/HEHUA

22% yyacTHUK

20% y4acTHUK



2020 rog, MpPOTOKON WKONLHOIO 3Tana Bcepoccuinickoih onumnuagbl WKONbHUKOB

Mpegmet: xumusa

[Hata nposegenmnsa: 15.10.2020

Ne 00 damunna Nma OTyecTBO
MBOY coull
1 Nel p.n. PoxeHuoBa OkcaHa EBreHoeBHa
[MepesdcnaBka

Mpeacenatens KoMuccum
YneHbl Komuccumn

1 knacc
Mony4yeHo 6annoB 3a 3afaHus Ob6uias
N . Cymma
TEOPETUYECKUIN  MPaKTUYECKUiA
6annos
1 2 3,0

YUepenaHoB A. T.
Banabywka E. C.

Bcero 6annos

[MpoueHT
BbINMO/IHEHUSA

5%

60

Pe3synbTar
(nobeguTens,
npu3sep, y4acTHUK)

YY4aCTHUK



