Протокол школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

Предмет: химия

Дата проведения: 15\_10.2020

5-8 класс

Всего баллов

60

No॒	00	Фамилия		Отчество	Получено баллов за задания		Общая	Произи	Результат
			Имя		теоретический	практический	сумма	Процент выполнения	(победитель,
							баллов		призер, участник)
1		Кожевникова	Дарья	Владиславовна	26	1	27,0	45%	участник
2		Крутов	Максим	Михайлович	22	1,5	23,5	39%	участник
3		Немцева	Рада	Романовна	23	0	23,0	38%	участник
4	МБОУ СОШ	Демидова	Елизавета	Александровна	22	0	22,0	37%	участник
5	№1 р.п.	Еремеев	Илья	Викторович	20	0	20.0	33%	участник
6	Переяславка	Тамбовцев	Данил	Евгеньевич	18	0	18.0	30%	участник
7		Инякин	Владислав	Анатольевич	17	0	17.0	28%	участник
8		Попова	Валерия	Васильевна	10,5	0	10,5	18%	участник
9		Шумская	Анастасия	Семеновна	9	0	9,0	15%	участник

Председатель комиссии

Члены комиссии

Черепанов А. Г. Балабушка Е. С.

Протокол школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

Предмет: химия

Дата проведения: 15.10.2020

9 класс

Всего баллов

60

	No	00	Фамилия	Имя	Отчество	Получено баллов за задания		Общая	Процент	Результат
						теоретический	практический	сумма баллов	Процент выполнения	(победитель, призер, участник)
	1	МБОУ СОШ №1 р.п.	Пятецкий	Арсений	Васильевич	3	0	3,0	5%	участник
	2	Переяславка	Зиновенко	Кирилл	Иванович	1	0	1,0	2%	участник

Председатель комиссии

Члены комиссии

Черепанов А. Г. Балабушка Е. С.

Протокол школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 2020-2021

Предмет: химия

Дата проведения: 15.10.2020

10 класс

Всего баллов

60

No	00	Фамилия	Имя	Отчество	Получено баллов за задания		Общая	Процент	Результат
					теоретический	практический	сумма баллов	Процент выполнения	(победитель. призер. участник)
1	МБОУ СОШ №1 р.п.	Овчинникова	Полина	Андреевна	10,5	2,5	13,0	22%	участник
2	Переяславка	Артеменко	Семен	Андреевич	9,5	2,5	12,0	20%	участник

Председатель комиссии

Члены комиссии

Черепанов А. Г. Валабушка Е. С.

Протокол школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

Предмет: химия

Дата проведения: 15.10.2020

11 класс

Всего баллов

60

No	00	Фамилия	Имя	Отчество	Получено баллов за задания		Общая	Процент	Результат
					теоретический	практический	сумма баллов	выполнения	(победитель. призер, участник)
1	МБОУ СОШ №1 р.п. Переяславка	Роженцова	Оксана	Евгеньевна	1	2	3,0	5%	участник

Председатель комиссии

Члены комиссии

Черепанов А. Г. Балабушка Е. С.